PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01 ноября 2016 года № 393
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 12 сентября 2016 года № 322

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района, администрация Дергачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 12 сентября 2016 года № 322 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в  Дергачевском муниципальном районе на 2017-2020 г.г.».  следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Утвердить прилагаемую  муниципальную программу «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в  Дергачевском муниципальном районе на 2017- 2020 г.г.».

пункт 1.2. мероприятий муниципальной программы «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в  Дергачевском муниципальном районе на 2017- 2020 г.г.» изложить в новой редакции:

	№
	Название

мероприятия
	Срок исполнения

(годы)
	Объем финансирования за счет  районного бюджета

по  годам
	Ответственные  за  выполнение

	2017
	2018
	2019
	2020

	1.2.
	Организация мероприятий, направленных на профилактику наркомании и пропаганду ЗОЖ среди  населения района с обязательным  освещением в СМИ

и  размещением информации  на  официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.
	2017-2020
	3500
	3500
	3500
	3500
	Администрация Дергачевского муниципального района,
МО  МВД России «Дергачевский»
(по согласованию);

управление  образования администрации

Дергачевского муниципального района;

ГУЗ СО «Дергачевская РБ»
(по согласованию);
управление культуры и кино администрации Дергачевского муниципального  района;

комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав, главный специалист по делам молодежи и спорта администрации Дергачевского муниципального района; редакция районной газеты «Знамя  труда»

 (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере Давыдову О.П.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                   В.В.Гречушкина